COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

(Š) Citta Patrimonio dell'Almanita World Heritage List Unesco

:k

Palazzolo Acreide, li 13/09/2018

Oggetto: Convocazione seconda Commissione Consiliare

- Al Consigliere Lamesa Sebastiano 🤌
 - Al Consigliere Giangrave Piera .
 - Al Consigliere Russo Luca .
 - Al Consigliere Lantieri Laura &
 - Al Sig. Sindaco del Comune di
 - PALAZZOLO ACREIDE
 - Al Presidente del C.C. di e PALAZZOLO ACREIDE
- Al Capogruppo Consiliare "Uniamo Palazzolo"
 - Sig. Spada Pietro .
- Al Capogruppo Consiliare "# Palazzolo Creativa"
 - Dott. Luca Russo o
 - Al Responsabile del 2º Settore
 - Dott. Giuseppe Puzzo .

Ai sensi dell'art. 24 Regolamento Comunale del consiglio e delle Commissioni Consiliari è convocata la commissione in seduta ordinaria per le ore 15:00 del 20 Settembre 2018 nei locali del Comune in Piazza del Popolo, stanza del Sindaco

Ordine del giorno della seduta

Riconoscimento debito fuori bilancio per esecuzione della sentenza n. 428/2018 resa in favore del Sig. Infantino P. dalla Corte di Appello di Catania.

Il Presidente della Commissione Dott.ssa Itria Valvo

Hua Valvo